
\\Ing_calvo\C\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 33 del 02.02.12.doc 

 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 
VII Settore LL.PP.  

 
 

        
 

REGISTRO  DELLE  DETERMINAZIONI 
 
    N. 33                                                         del 02.02.2012 
 
 
OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione indennità di missione . 
 
 

IL CAPO VII SETTORE 
 

Visti  i sotto elencati ordini di missione al dipendente Assenza Pietro: 
 
n. data Località Importo da rimborsare 
1 07.12.2006 Ragusa e Pozzallo € 6,51 
2 11.12.2006 Ragusa  € 4,07 
3 13.12.2006 Ragusa € 4,07 
4 31.01.2007 Ragusa € 4,03 
5 19.02.2007 Ragusa € 4,00 
6 26.03.2007 Ragusa € 4,13 
7 03.04.2007 Ragusa e Modica € 4,24 
8 05.04.2007 Ragusa € 4,23 
9 16.04.2007 Ragusa € 4,23 
10 10.05.2007 Pozzallo € 3,52 
11 16.05.2007 Pozzallo € 3,52 
12 18.05.2007 Pozzallo € 3,52 
13 21.05.2007 Ragusa € 4,40 
14 31.05.2007 Ragusa € 4,40 
15 06.06.2007 Ragusa € 4,50 
16 07.06.2007 Ragusa € 4,50 
17 18.06.2007 Ragusa € 4,50 
18 09.07.2007 Palermo € 25,00 
19 12.07.2007 Ragusa € 4,50 
20 07.11.2007 Ragusa € 4,50 
21 15.01.2008 Pozzallo € 3,63 
  TOTALE  110,00 
 
Considerato che il geom. Assenza Pietro è stato autorizzato ad utilizzare il proprio mezzo per 
effettuare le superiori missioni, con esclusione della missione a Palermo ove il rimborso è relativo 
alle spese sostenute per il pasto; 
Preso atto che occorre provvedere ad impegnare e liquidare al geom. Assenza Pietro le somme 
necessarie  quale rimborso chilometrico e pasti giusta tabelle di liquidazione allegate agli ordini di 
missione; 
Visto il Decreto legislativo n. 267 del 2000; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità 
Visto lo statuto comunale. 
 



\\Ing_calvo\C\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 33 del 02.02.12.doc 

DETERMINA 
Per la causale in premessa: 
1)- Impegnare e liquidare al geom. Assenza Pietro la somma complessiva di € 110,00  (diconsi 
centodieci/00 euro) quale rimborso chilometrico per le missioni effettuate negli anni 2006, 2007 e 
2008, imputandola al servizio 1.01.06.01/10 cap 14 del redigendo bilancio 2012; 
2)- Autorizzare l'Economo Comunale a liquidare al geom. Assenza Pietro la somma di Euro 110,00  
(diconsi euro centodieci/00) prelevandola dall'intervento 1.01.06.01/10 cap 14 del  redigendo 
bilancio 2012; 
3)- Trasmettere la presente in originale in uno a tutti i documenti giustificativi, al Servizio 
Finanziario per gli adempimenti di competenza ed in copia all' Economo Comunale. 
 
                              IL CAPO VII  SETTORE LL.PP. 
                (Ing. Salvatore Calvo)    
 
 
 
 
 
===================================================================== 

 
 
 

Allegato alla determina del VII Settore LL.PP. n.  33 del 02.02.2012 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
IMPEGNO:                  N.   ______________________ 
 
LIQUIDAZIONE:        N.________________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
 
 
 
 
 

====================================================================== 
 
 
 
 


